

Wrocław, dnia 16.10.2013r.

Ldz. 465/1/ 2013

Wykonawcy w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowanie „Wykonanie oświetlenia scenicznego do spektaklu „Poławiacze pereł” dla potrzeb Opery Wrocławskiej” ZP/PN/24/13

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) zwanej dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Opera Wrocławska z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Świdnickiej 35 przekazuje listę odpowiedzi na pytania wniesione do niniejszego postępowania.

Numeracja pytań i udzielanych odpowiedzi została przyjęta według kolejności wpływu pism z pytaniami od Wykonawców.

Pytanie Nr 1

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w dziale II Zakres Techniczny w ppkt od 1 do 5 są wymienione parametry poszczególnych elementów oświetlenia, prosimy o podanie przykładowego modelu urządzenia spełniającego kryteria według dotyczącego Opisu.

Odpowiedź na pyt. Nr 1

Przykładowe modele urządzeń:

Dla ppkt 1: VL 3500 Spot

Dla ppkt 2: VL 3000 Spot

Dla ppkt 3: VL 2500 Spot

Dla ppkt 4: Robin 1200 Led Wash

Dla ppkt 5: Clay Park A.Leda Wash K20

Pytanie Nr 2

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w dziale II Zakres Techniczny w ppkt 17 dot. okotowanie pierścienia – obwodu Hali Stulecia, oraz powierzchni 80m² nad orkiestronem na wysokości min. 16 m zgodnie z załączonym rysunkiem technicznym – gdzie jest ów rysunek zamieszczony do w/w Opisu?

Odpowiedź na pyt. Nr 2

Rysunek jest do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego dotyczącej niniejszego postępowania: <http://www.opera.wroclaw.pl/1/index.php?page=1179>

w pozycji: Załącznik Nr 8 - Rysunek techniczny

Z poważaniem

Janusz Słoniowski

Zastępca Dyrektora